Legatmodtagere af Autorkontoen 2023:

A= Arbejdslegat
R= Rejselegat
P= Projektlegat

Pulje A:

Skgnlitteratur for bern og unge

Anita Albak Simonsen
Vibeke Bruun Arildsen
Rebecca Bach-Lauritsen
Annie Bahnson

Lise Nygaard Bidstrup
Betina Birkjeer

Trine Bundsgaard

Saynab Farah Dahir

Henrik Einspor

Michala Elk

Sarah Engell

Annette Herzog

Christina Holgard Sgrensen
Zenia Johnsen

Bodil El Jgrgensen

Thomas Korsgaard

Jacob Oliver Krarup

Peter Krogholm
Annemette Gravgaard Larsen
Salina Larsen

Sabine Lemire

Dorte Lilmose

Tomas Lagermand Lundme
Ida-Marie Rendtorff

Tina Sakura

Dorte Schou

Sandra Schwartz

Janne Teller

Anna Arendse Thorsen
Camilla Wandahl

Maria Rgrbaek Wanscher
Ditte Wiese Winther-Rasmussen
Marcus Stig Kongsgaard @land
Caroline @rsum

Anette Ellegaard

Skgnlitteratur for voksne
Daniel Dencik

Peter Adolphsen

Vanja Tonne Artak

Stine Askov

15000 A

7000 R
10000 R
15000 A
10000 R
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A

7300 R
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
16743 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A
15000 A

9352 R

495395

16620 A
16166 A
16620 A
16167 A



Jamal Bendahman

Sissel Bergfjord

@yvind Bordal

Annette Brogaard

Alen Causevic

Helene Johanne Christensen
Mathilde Walter Clark
Daniel Dalgaard

Mia Degner

Christian Dorph

Andreas Eckhardt-Laessge
Malene Nygaard Engelund
Jens-Martin Eriksen

Marie-Louise Ravnsberg Frederiksen

Teis Gjervig

Dea-Sofie Kudsk Graubaek
Lars Handesten

Maria Hesselager Hansen
Ida Marie Hede Bertelsen
Anne Hjxelmsg

Charlotte Inuk Hoff Hansen
Anna Pia Holmgaard
Peter Hgjrup

Trine V. Ipsen

Aske Viuff Jakobsen
Erling Jepsen

Kristina Kjeldgaard Stoltz
Emma Kjaer Madsen
Josefine Klougart

Dorthe Klyvg

Mikas Lang

Gerd Laugesen

Cecilie Lind

Line-Maria Lang

Inger Christine Lgwe
Hans Peter Madsen

Ida Monrad Graunbgl
Torben Munksgaard
Glenn Bech Mgldrup
Anna Mgller

Anders Veaegter Nielsen
Mette Norrie

Peter H. Olesen

Jens Ottosen

Camilla Kaj Paulsen
Morten Ramsland

Gorm Rasmussen

Gorm Henrik Rasmussen
Laila Ingrid Rasmussen
Vagn Remme

16167 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16655 A
20000 R
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
20000 R
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A

6900 R
16620 A
16620 A
16620 A
10100 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
20014 R
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A



Betty Frank Simonsen
Caroline Stadsbjerg
Teddy Vork

Charlotte Weitze
Brian @rnbgl

Lyrik

Shadi Angelina Bazeghi
Karsten Bjarnholt
Jesper Brygger

Peter Dyreborg

Sophia Handler

Mette Hegnhgj

Lene Henningsen
Cecilie Hgjberg Poulsen
Bo Green Jensen

Rolf Sparre Johansson
Reimar Torkil Juul

Janus Kodal

Kenneth Krabat

Victor Lindholm

Rasmus Lippmann Nikolajsen
Mette Moestrup

Mads Mygind (rejse)
Mads Mygind (arbejd)
Sebastian Nathan
Lars-Emil Woetmann Nielsen
Erik Olesen

Irmelin Prehn

Jonas Reppel

Julie Sten-Knudsen
Maj-Britt Willumsen

TS Hogh

Ingrid Nymo

Faglitteratur

Birgitte Andersen

Dan Henry Andersen
Maj Bjerre

Lise Bock

Anders Holst Bodin

Helle Merete Brix

Jgrgen Burchardt

Egon Clausen

Orhan Dogru

Sgren Marquardt Frederiksen
Xinxin Ren Gudbjornsson
Tommy Heisz

12500 R
16620 A
16620 A
16620 A
16620 A
969049

15000 A
15000 A
10000 A
10000 A
10000 A
10000 A
15000 A
10000 A
15000 A
10000 A
10000 A
15000 A
15000 A
15857 A
10000 A
25000 A
10748 R
10000 A
15000 A
25000 A
10000 A
11213 A
10000 A
10000 A
10000 A
10000 A
10000 A
342818

15000 A
25000 A
25000 A
25000 A
25000 A
10700 R
25000 R
19128 A
25000 A
20000 A
25000 A
20000 A



Jo Hermann

Ulla Hjorth Nielsen
Stinemaria Mollie Jensen
Anne Hedeager Krag
Pelle Oliver Larsen
Pelle Oliver Larsen
Andreas Lloyd
Pernille Mgrch Jensen
Jens Aage Poulsen
Jan Thielke

Iben Thranholm
Henrik Majlund Toft
Sanne Udsen
Torbjgrn Ydegaard

Oversaettelse

Eva Marie Aagaard

Martin Aitken

Fedja Wiergd Borcak
Niels Brunse

Louise Bundgaard
Inge-Lise Dalager

Peter Damgaard

Hazel Evans

Shekufe Heiberg

Cecilie Lolk Hjort

Gustav Johannes Hoder
Mette Holm

Ida Korhonen

sidse laugesen

Christian Lundager

Tine Lykke Prado

Lorens Juul Madsen
Kasper Green Munk
Mette OLESEN

Christel Nygaard Pedersen
Iben Philipsen

Sinéad Quirke Kgngerskov
Alexander Sgndergaard Ramsay
Selma Rosenfeldt-Olsen
Karen Tortzen

Kim Witthoff

Pulje C

Peter Bay Alexandersen
Tomas Halldor Bjornsson
Anja Gram

Kim Heyst

25000 A
15000 A
15000 A
20000 R
11330 R
20000 A
20000 A
15593 A
19774 A
20000 A
20000 A
17000 R
24128 A
25000 A
527653

10000 A
10000 A
10000 A
25000 A
15137 A
10000 A
25000 A
10000 A
20000 P
10000 A
10000 A
25000 A
10000 A
25000 A
10000 A
17550 R
25000 A
10000 A
19330 A
10000 A
10000 A
10000 A
19331 A
10000 A
10000 A
10000 A
376348

23020 A
23000 A
23000 A
23000 A



Kirsten Hjgrne 21800 R

Zarah juul 23000 A
Signe Kjaer 23000 A
Anna Margrethe Kjeergaard 23000 A
Josephine Kyhn 23000 A
Louis Kgnig-Wheatley 12500 A
Tove Krebs Lange 23000 A
Sofie Lind Mesterton 23000 A
Line Kondrup Meyer 23000 A
Jan Christian Mogensen 23000 A
Pernille Miihlbach 23000 A
Lena Nicolajsen 23000 A
Pia Olsen 23000 A
Charlotte Pardi 25000 A
Cathrin Peterslund 23000 A
Marie Priem 23000 A
Line Malling Schmidt 12500 A
Kamilla Wichmann 25000 A
487820
Pulje B

Iscenesat lydbog med Sgren
Sgren Ulrik Thomsen & Det Glemte k 20000 Ulrik Thomsen & Det Glemte
Kvarter + Aarhus Jazz Orchestra

Den Litteraere Institution uss 15000 Arsmgde 2024 i Den Litteraere Institution uss
Louise Juhl Dalsgaard 6000 Al og littereer kunst
Netvaerksseminar for nordiske
Lene Ewald Hesel 35000 b&u-overszettere afholdt i
Kgbenhavn 2024
Jannik Landt Fogt 24000 Gaesteskribenter til Nyhedsbrevet Fiktioner
Vallekilde Hgjskole 40000 DM i lyrik 2024
Symposium arrangeret af Dansk
Gustav Johannes Hoder 20000 Overseetterforbund og
Aleatorik.
Christel Sunesen 30000 Konference for mikroforlaeggere
Anna Rytter 20000 Unge digtere i Vaerebro Park
Sarpulje B
Ahlam Kassem 30000 Fra Beirut Til Kgbenhavn A
Javier Orozco 18847 Ascua - litteraert magasin P
'Vores drgmmer’ Formalet med
Qaali Schmidt 25000 den bog er, den giver udsatte A

bgrn en stemme



Stening Det er en roman, der

Asef Soltanzadeh 25000 A
handler om kvindebevaegelsen i
nutidig Afghanistan

Ahmad Durani 35000 Krigsdagbog Afghanistan R

Grzegorz Wroblewski 10000 Android og Anekdota - polsk lyri A

353847



